
BATERIAS 25/11/2023

CORRIDA

TRAÇADO 1

NET KART - GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/11/2023 16:32:31

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 61,8320 1 01:04.552GUILHERME ROTHEIA  14 19 MG01:04.250 00:20:28.888 --- ---

 61,1352 2 01:05.693JORGE MALTA  15 19 MG01:04.791 00:20:42.494 00:13.606 00:13.606

 61,1335 3 01:05.919LEONARDO BASTOS  15 19 MG01:04.791 00:20:42.610 00:13.722 00:00.116

 60,501 4 01:06.182OBADIAS DE AGUILAR DA CRUZ  3 19 MG01:05.317 00:20:55.436 00:26.548 00:12.826

 60,1165 5 01:06.060BRUNO CICARELLI  10 19 MG01:05.431 00:21:03.071 00:34.183 00:07.635

 60,1162 6 01:06.576FELICIO MANSUR FILHO  12 19 MG01:05.655 00:21:03.686 00:34.798 00:00.615

 60,1145 7 01:06.453JOAO PAULO LOTT  11 19 MG01:05.438 00:21:03.827 00:34.939 00:00.141

 60,0739 8 01:05.887JOANES PEIXOTO  12 19 MG01:05.794 00:21:04.631 00:35.743 00:00.804

 60,0758 9 01:05.846GUILHERME "CACHU" RODRIGUES  11 19 MG01:05.537 00:21:04.884 00:35.996 00:00.253

 59,8366 10 01:06.824GUSTAVO OLIVEIRA E SILVA  10 19 MG01:05.834 00:21:09.583 00:40.695 00:04.699

 59,4649 11 01:06.868BRAULIO LARA  11 19 MG01:05.828 00:21:17.518 00:48.630 00:07.935

 59,7257 12 01:06.573DIEGO MARTINS  11 12 MG01:05.909 00:13:23.609 -7 VOLTA(S) -7 VOLTA(S)

 59,2017 13 01:05.931LEONARDO MAPA AMARAL AMARAL  4 4 MG01:05.931 00:04:30.879 -15 VOLTA(S) -8 VOLTA(S)

 57,9159 14 01:07.339ROGERIO FERRUM  2 2 MG01:07.339 00:02:18.204 -17 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: GUILHERME ROTHEIA (01:04.250 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O PILOTO DO KART Nº 66 ADVERTÊNCIA POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 65 NA VOLTA Nº 5 .

O PILOTO DO KART Nº 62 ADVERTÊNCIA POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 58 NA VOLTA Nº 7- PUNIÇÃO RETIRADA APÓS

ANÁLISE. .

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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